
Vedoucí realizace zakázky/projektu -
elektrotechnika

 45 000 - 58 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Dokážete vést/dotáhnout projekty do konce? Přesně o to by se u nás jednalo - vedení a realizace nových
projektů naší společnosti. Pokud jste komunikativní, zodpovědní, a technicky založení - hledáme právě Vás!
Ideálně hledáme kandidáty se SŠ/VŠ vzděláním technického oboru. V případě vysoké školy nevyžadujeme
žádnou praxi, naopak při středoškolském vzdělání uvítáme 2-3 roky praxe v elektro oboru (Elektrikář,
Elektrotechnik, El. realizace/montáže). Jedná se o vedoucí pozici, ale pokud si dokážete věci zorganizovat -
není se čeho bát, vše Vás pečlivě zaučíme.

Náplň práce
koordinace nových projektů společnosti  
koordinace zavádění přístojů do provozu  
komunikace na dodavatale/subdodavatele  
vedení projektové dokumentace, a spolupráce při její tvorbě (budete spolupracovat s našimi
projekťáky)  

Požadavky
vysokoškolské/středoškolské vzdělání technického oboru (ideálně elektro)  
VŠ vzdělání - možnost pro absolventy  
SŠ vzdělání - ideálně 2-3 roky praxe v oblasti elektro (Elektrikář, Elektrotechnik, El. realizace/montáže)
 
anglický jazyk - na mírně pokročilé úrovni (B1)  
technického a týmového ducha  
řidičský průkaz skupiny B  
zkušenosti s vedením realizací - výhodou  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování, dojíždění  
bonusy/prémie  
možnost odborných a jazykových kurzů  
služební zařízení  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


